

Ödüller verildi

SPOR

KABATAŞLI Beşiktaşlılar Derneği'nin düzenlediği 'Spor Ödülleri Töreni', Başkan Fikret Orman'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Ortaköy Feriye'de düzenlenen törene Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve dernek üyeleri de katıldı.



Ortaköy Feriye restoranda düzenlenen ve televizyoncu Aynur Ayaz'ın sunuculuğunu yaptığı ödül törenine BJK Başkanı Fikret Orman'ın yanı sıra; Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Koordinatör Levent Çifter, İleti-

şim Koordinatörü ve BJK TV Genel Müdürü Tuğrul Yenidoğan, Divan Kurulu Üyeleri, yönetim kurulu eski üyesi Serdal Adalı, Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal ve dernek üyeleri katıldı. Kabataş Beşiktaşlılar Derneği tarafından 'Yılın En Başarılı Takımı' ödülüne Erkek Basketbol Takımı 'Yılın En Ba-

şarılı Teknik Adamı' ödülüne Futbol Özkaynak Düzeni Genel Koordinatörü Emrah Bayraktar, 'Yılın En Başarılı Bayan Sporcusu' ödülüne Satranç oyuncusu Kübra Öztürk, 'Yılın En Başarılı Erkek Sporcusu' ödülüne Hentbol Takımının kaptanı Ramazan Dönelayık görüldüler.

Türk dostu Beşiktaş'ta

SPOR

PAKISTAN Eski Devlet Başkanı ve Kongre Üyesi Pervez Müşerref, Başkan Fikret Orman'ı ziyaret etti. Başkan Fikret Orman, Beşiktaşlılığı ile bilinen Pakistan eski devlet başkanı Pervez Müşerref'i Akaretler'deki kulüp binasında ağırladı.



Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Genel Sekreter Mesut Urgancılar ve Genel Koordinatör Levent Çifter de yer aldı. Ziyarette BJK TV'nin sorularını yanıtlayan Müşerref, burada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek, "İstanbul'a her geli-

şimde Beşiktaş'tan davet alıyorum. Bu beni çok mutlu ediyor. Beşiktaş'a başarılar diliyorum" diye konuştu. Başkan Fikret Orman ise Müşerref'in ziyaretiyle ilgili şunları söyledi: "Sayın Pervez Müşerref, çok eski bir Beşiktaşlı. Sağolsun İstanbul'a her gelişinde bizi ziyaretleriyle onurlandırıyor. Kendisine zi-

yareti nedeniyle teşekkürlerimi sunuyorum. Dünyanın her yerinde taraftarlarımız var. Bu da Beşiktaş'ın çok büyük bir camia olduğunu gösteriyor." Başkan Fikret Orman, ziyaretin sonunda Pakistan eski devlet başkanı Pervez Müşerref'e isminin yazılı olduğu forma hediye etti.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Bursaspor'u bekliyorlar

SPOR

LIGDE aldığı galibiyetlerle lige yeniden merhaba diyen Beşiktaş Bursaspor maçının hazırlıklarını sürdürüyor. Beşiktaş Futbol Takımı, Bursaspor'la oynayacağı mücadelenin hazırlıklarını sürdürdü. Muhammed Demirci takımdan ayrı olarak idman yaptı.



Beşiktaş Futbol Takımı, Bursaspor'la oynayacağı mücadelenin hazırlıklarını sürdürdü. Takım halinde yapılan ısınma koşusuyla başlayan idmanda siyah-beyazlılar, top kapma ve pas çalışmaları yaptı. Daha sonra taktik ağırlıklı bir antrenman yapan Beşiktaş, yarım sahada oynanan çift kale maça günü tamamladı. Tedavisi süren Mustafa Pektemek çalışmaya katılmazken, Muhammed Demirci takımdan ayrı olarak idman yaptı. Beşiktaş, Perşembe günü saat 20.00'de basına kapalı yapacağı çalışmayla hazırlıklarını noktalayacak ve kampa girerek maç saatini beklemeye başlayacak.

Potada rakip Vilnius

SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, THY Euroleague 5. maçında Perşembe günü Lietuvos Rytas Vilnius'un konuğu olacak. THY Euroleague D Grubu 5. maçında yarın saat 19.30'da Siemens Arena'da Lietuvos Rytas Vilnius takımıyla karşılaşacak.



Siyah-beyazlılar, THY Euroleague'de oynadığı 4 karşılaşmada 2 galibiyet alarak D Grubu'nda 3. sırada bulunurken, rakibi Lietuvos Rytas Vilnius,

oynadığı 4 karşılaşmada aldığı 1 galibiyet ile 4. sırada bulunuyor. İki ekibin geride kalan 4 haftada aldıkları sonuçlar şöyle:
Beşiktaş: 81 Partizan: 65

Brose Baskets Bamberg: 71 Beşiktaş: 86
Barcelona Regal: 72 Beşiktaş: 60
Beşiktaş: 58 CSKA Moskova: 85
CSKA Moskova: 75
Lietuvos Rytas Vilnius: 73

Lietuvos Rytas Vilnius: 49 Barcelona Regal: 67
Lietuvos Rytas Vilnius: 69 Partizan Belgrade: 61
Brose Baskets Bamberg: 84 Lietuvos Rytas Vilnius: 78

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

Aybaba iddialı konuştu



SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba dün basına açık düzenlenen antrenmanda açıklamalarda bulundu. Aybaba, "Sivas ile Antep bizi yendikten sonra kazanamadılar. "Fenerbahçe de Antalya'ya yenildi.

Ümraniye'de dün gerçekleştirilen antrenmanda Samet Aybaba çarpıcı açıklamalarda bulundu. Basına açık olarak gerçekleştirilen idman keyifli bir ortamda geçerken, çalışmanın son bölümünde, tecrübeli çalıştırıcı basın mensuplarıyla sohbet

etti. Aybaba, "Ara transferde takıma takviye yapacağız. Bir santrfor bir de kanat oyuncusu alacağız. Bunlardan biri Türk olacak. Nene, Ozan, Alper, Volkan, Serdar gibi konuştuğumuz isimler var. Hepsi de sözleşmeli futbolcular. Kulüpleri ile nasıl anlaşırız, bilemiyorum. Ama şu kesin; iki oyuncu aramıza katılacak" dedi.

"Bizi yenen toparlayamıyor" ifadesini kullanan Aybaba, "Sivas ile Antep bizi yendikten sonra kazanamadılar. Fenerbahçe de Antalya'ya yenildi. İşte size günün haberi, bizi yenen çarpılıyor!" esprisini yaptı. Oğuzhan'ın şimdilik abartılmaması gerektiğini dile getiren Aybaba, Quaresma hakkındaki soruları ise yanıtı bırakmadı.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

“Arap atı gibisin!..”

SPOR

BEŞİKTAŞ teknik direktörü Samet Aybaba, "Arap atı gibisin. Maçların sonlarında açılıyorsun. Bundan sonra seni takım otobüsüne almayacağım. Ümraniye'den koşarak gelirsin. O zamana kadar açılmış olursun" dedi.



Gelen başarılı sonuçlar Beşiktaş teknik direktörü Samet Aybaba'yı da havaya soktu. Esprili kişiliği ile bilinen Aybaba'dan son günlerde espri bombardımanı geli-

yor. Cumartesi günü Veli'nin yaşgününde ona ve takıma hediyelere alan Aybaba, "Bu sene yaşgünümde kimse bana adam akıllı bir hediye almadı. Yazdım kenara. Gelecek seneye yatırım yapıyorum" dedi. Aybaba'nın en çok takıldığı oyuncu

ise Olcay. Her maçın son dakikalarında açılan Olcay'a, "Arap atı gibisin. Maçların sonlarında açılıyorsun. Bundan sonra seni takım otobüsüne almayacağım. Ümraniye'den koşarak gelirsin. O zamana kadar açılmış olursun" sözlerini söyledi.